
 

1 / 1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, Pobočka Kolín 

Karlovo náměstí 45, Kolín I, 280 02 Kolín 

 
 
Váš dopis zn.:    
Ze dne:    
Naše značka: SPU 211911/2021 
Spisová značka: SP11347/2020-537205 
 
Vyřizuje.:  Ing. Miluše Charvátová 
Tel.:  727957227 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  M.Charvatova1@spucr.cz 
  
Datum:  9. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 

Změna zadávací dokumentace z vlastního podnětu 
 
 

Z důvodu novely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, která vstoupila v účinnost 1.6.2021 dochází ke změně zadávacích podmínek v bodě 16.7.1 
Zadávací dokumentace týkající se změny způsobu zjišťování skutečného majitele. 
 
Nové znění: 

16.7.1 Zjišťování údajů o skutečném majiteli vybraného dodavatele, který je právnickou osobou 

16.7.1.1 Zjištění údajů o skutečném majiteli vybraného dodavatele, který je českou právnickou 
osobou 

Pokud bude vybraným dodavatelem česká právnická osoba, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném 
majiteli postupem podle § 122 odst. 4 zákona z evidence skutečných majitelů. V případě, že v evidenci 
skutečných majitelů není o skutečném majiteli právnické osoby veden žádný údaj, bude zadavatel 
postupovat podle § 122 odst. 7 písm. a) zákona a vybraného dodavatele, který je českou právnickou 
osobou, která má skutečného majitele, ze zadávacího řízení vyloučí.  

16.7.1.2 Předložení dokladů vybraného dodavatele, který je zahraniční právnickou osobou 

Pokud bude vybraným dodavatelem zahraniční právnická osoba, je na základě výzvy zadavatele 
povinen předložit výpis ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů nebo, není-li 
takové evidence, je povinen předložit informace a doklady podle § 122 odst. 5 písm. a) a b) zákona. 
Nepředložení požadovaných informací a dokladů bude sankcionováno vyloučením účastníka 
zadávacího řízení. 

 
 
Ing. Jana Zajícová 
vedoucí Pobočky Kolín 
Státní pozemkový úřad 
  
 

 
  

 


		2021-06-09T14:25:21+0000
	Ing. Jana Zajícová
	Schvaluji tento dokument.




